documentació que es relaciona a continuació en un termini màxim de 7 dies hàbils, 

a comptar de l’endemà de la recepció de la notificació d’aquest requeriment , 

d’acord amb la clàusula quinzena del Plec de clàusules: 

- Document acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva, establerta en 

l’import de 5.228,34 euros (CINC MIL DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB 

TRENTA-QUATRE CÈNTIMS), d’acord amb allò establert en l’apartat M i la 

clàusula setzena del PCAP. 

Cinquè. En data 6 de maig de 2025, (E2025000435), l’empresa FABREGAS 

IMMOBLES, S.L. amb NIF B17013301, ha presentat el document acreditatiu de la

[...]

d’obres, al plec de clàusules administratives particulars i a l’oferta presentada per 

l’empresa, documents contractuals que accepta plenament, de la qual cosa es deixa 

constància signant aquest contracte. 

Segon. El preu del contracte és de cent vint-i-sis mil cinc-cents vint-i-cinc euros 

amb noranta cèntims (126.525,90€), d’acord amb l’oferta presentada (IVA i tots els 

impostos inclosos), que l’Ajuntament de Sant Joan de Mollet abonarà mitjançant 

certificació d’obra executada. L’import esmentat es desglossa de la següent 

manera: base imposable de 104.566,86 euros, més 21.959,04 euros en concepte